Clasificacion/No. de Inventario

03-02-01-10-01-00001

03-02-01-10-01-00003

03-02-01-10-01-00002

03-02-02-02-01-00005

03-02-02-02-01-00004

03-02-03-01-01-00014

03-02-03-03-01-00006

03-02-03-05-01-00007

03-02-03-07-01-00010

03-02-03-07-01-00008

03-02-03-07-01-00011

03-02-03-07-01-00009

03-02-03-08-01-00012

03-02-03-09-01-00013

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

DE COQUIMATLAN

ANALISIS DE BIENES INMUEBLES

Descripcion del Inmueble Uso

PRESIDENCIA MUNICIPAL PALACIO MUNICIPAL Y
OFICINAS

ADMINISTRATIVAS

SERVICIO DE ASISTENCIA
SOCIAL.

JUNTA MUNICIPAL DE
PUEBLO JUAREZ

SERVICIO AL PUBLICO EN

DIF MUNICIPAL

JUNTA MUNICIPAL DE PUEBLO
JUAREZ

BIBLIOTECA MUNICIPAL DE
PUEBLO JUAREZ GENERAL

BIBLIOTECA DE COQUIMATLAN  SERVICIO AL PUBLICO EN
CON UNA SUPERFICIE DE 664.89GENERAL
METROS CUADRADOS

CAMPO DE FUT BOL LOS COYOTESRACTICA DE DEPORTE
DE PUEBLO JUAREEZ ( DONACIONFUTBOL

DEL TERRENO POR EL EJIDO

PUEBLO JUAREZ )

AREA DE CESION DE LA ETAPA 1 JARDIN
2 DEL FRACCIONAMIENTO VALLE

DE LA HUERTAS.

CASA DE LA CULTURA

UNIDAD DEPORTIVA SUR DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS

COQUIMTLAN Y RECREATIVAS
UNIDAD DEPORTIVA Y ARCHIVO UNIDAD DEPORTIVA
MUNICIPAL

UNIDAD DEPORTIVA SUR DE
COQUIMATLAN

UNIDAD DEPORTIVA DE PUEBLO
JUAREZ

PANTEON MUNICIPAL DE
COQUIMATLAN

RASTRO MUNICIPAL

ACIVIDADES DEPORTIVAS
Y RECREATIVAS

ACTIVIDADES DEPORTIVAS
Y RECREATIVAS

CEMENTERIO MUNICIPAL

RASTRO MUNICIPAL

Fecha: 03/11/2020 01:20:58 p. m.

Escritura Publica

4685

2396

5594

2142

2143

2251

Folio Real

144554

09166-P

259258-1

241958-1

241957-1

272084-1

Fecha
Inscripcion

03/07/2000

18/02/2014

17/05/2010

Sup. Terreno

1275

611

1121

665

4671

1994.89

1794
10780.86

14646

22550.98
15640

882

Clave Catastral

04-01-02-014-006-000

04-01-04-017-001-000

04-02-70-003-002-000

04-01-01-013-009-000

04-02-70-050-009-000

04-01-04-084-001-000

04-01-03-014-001-000

04-01-01-064-002-000
04-01-98-000-076-000

04-02-70-075-001-000
04-01-02-003-019-000

04-01-03-007-002-000

TOTAL (14)

Valor Catastral

1,516,612.50

773,175.00

421,255.00

291,475.00

280,306.20

797,956.00

861,812.50

3,211,200.00

3,190,560.00

271,350.00

11,615,702.2

Pag.: 1



